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Förändringar i ledningen i MastIT Group AB 
(Regulatoriskt PM)

MastIT Group  styrelse har utsett Erik Fischbeck till Arbetande Styrelseordförande &AB’s
tillförordnad Verkställande Direktör i koncernens moderbolag. Erik Fischbeck har sedan 2022
varit koncernens styrelseordförande och även agerat rådgivare till bolaget i den operativa
verksamheten. Erik Fischbeck tillträder den nya rollen den 25 februari 2026.

Förändringen i MastIT Group är ett resultat av att styrelsen tillsammans med bolagets huvudägare 
har tagit
ett strategiskt beslut att under 2026 börsintroducera bolaget på Nasdaq First North. Planeringen 
och
arbetet med börsintroduktionen genomförs i syfte att skapa förutsättningar för fortsatt 
förvärvsdriven
tillväxt genom bolagets  inom mobil infrastruktur och närliggande områden.buy-and-build-strategi
MastIT Group är en entreprenörsdriven koncern inom nätverksutbyggnad för mobila-, militära- och
säkerhetssystem och grundades 2018. Erfarenheten hos bolagets medarbetare sträcker sig från 
tiden när
mobil kommunikation och infrastruktur introducerades i Sverige. Inom företagsgruppen finns en 
unik
erfarenhet att driva komplexa projekt med specialistkompetens och resurser inom nätdesign, 
byggnation
och drift av mobila kommunikationsnät.

Inom MastIT Grioup finns stor erfarenhet och kompetens av inomhuslösningar inom radionät (4G, 
5G) samt
kunskap inom design, täckningsmätning, radioplanering och nätdesign samt installationer 
inomhus, i
tunnlar samt i stadsnära miljöer. Koncernens gedigna erfarenhet och kompetens av 
utomhuslösningar och
installationer av master och torn, samt länk- och transmissionsprojekt gör koncernen unik på den 
Svenska
marknaden. Bolagen i MastIT Group har tillsammans kompletterande kompetenser och lång 
erfarenhet
från arbete med säkerhetsklassade samhällskritiska projekt i form av konsultation, projektering,
radioplanering och installation av tunnelinfrastruktur för vägnät, järnväg och tunnelbana.

MastIt Groups dotterbolag MastIT Sweden, General Telecom (inkl Stark Telrcom) och Telog drivs 
vidare
precis som tidigare, där Jimmy Karlsson, Emanuel Stenback och Daniel Hägerström fortsätter att 
leda
respektive bolags verksamhet inklusive det löpande dagliga arbetet som verkställande direktörer.
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För ytterligare information kontakta:
Erik Fischbeck, Styrelseordförande, MastIT Group

 +46 703 920 007erik.fischbeck@mastit.se

Jimmy Karlsson, Grundare, MastIT Group
 +47 760 00 16 40jimmy.karlsson@mastit.se

OM OSS
MastIT Group är ledande i Sverige inom mobil infrastruktur och har teknisk specialistkompetens 
inom
radio- och kommunikationsnät för inom- och utomhus miljöer. Koncernens huvudkontor ligger i 
Karlskoga,
med dotterbolagen  och .MastIT Sweden AB, General Telecom AB, Stark Telecom AB Telog AB

MastIT Group skapar hållbar infrastruktur genom högsta kvalitet och expertis
- för kommunikation och innovation i en värld.
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